junto à Unidade Básica de Saúde do município de Pracinha duas vezes ao mês, atendendo 

até 45 (quarenta e cinco) pacientes por mês, pelo período de 12 (doze) meses.   

CABRERA ASSISTENCIA MÉDICA LABORATORIAL LTDA ME  

CNPJ: 24.603.373/0001-15 

VALOR:  R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

Determino, ainda, que o ato que autoriza a contratação direta ou o extrato decorrente 

do contrato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico 

oficial. 

Pracinha/SP, 28 de novembro de 2025